
Contacto

Teléfono 979715115
Fax 979748103
Correo Electrónico 
planesycontratacion@diputaciondepalencia.es

Dirección Postal

Burgos, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/16-75/17 OD
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2017
a las 12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondepalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparaciones en casa concejo y lavadero en Casasvegas JV. La Pernía

Valor estimado del contrato 10.967,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.270,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.967,05 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Sanfer Construcciones, S.C.
NIF J34196360

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.310,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.476 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 75/17 PD

http://www.diputaciondepalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Fecha de Formalización 08/08/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/08/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JLxcaJdB%2FYgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002708463 |  2017-538323 | lun, 18 sep 2017 12:48:22:594 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21012939531445087450871231044394650198 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JLxcaJdB%2FYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

